
２ ０ ２ ０ 年 ４ 月 ３ 日 

 

各     位 

 

          一般社団法人 

          北海道認知症グループホーム協会 

                            会 長   宮 崎  直 人 

（公印省略） 

 
 

新型コロナウイルス対策による研修会中止のお知らせ 

 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、ご承知のとおり、現在発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況

を受け、当協会内協議の結果、下記研修会の開催中止を決定いたしましたので、お知らせい

たします。 

 受講をご予定されていた皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、ご理解を

いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、下記以外の研修に関しましても、今後の流行状況により開催を中止もしくは延期と

する可能性がありますので、当会ホームページの情報を随時ご確認いただきますようお願

いいたします。（当会ホームページ：http://www.h-gh.net/） 

 

記 

 

＜中止となる研修会＞ 

・第１回認知症介護実践研修（実践者研修）（苫小牧開催）（会期：5 月 19 日～7 月 14 日） 

・第１回認知症対応型サービス事業管理者研修（苫小牧開催）（会期：7 月 14 日～15 日） 

・第１回認知症介護基礎研修（幕別開催）（会期：6 月 10 日） 

・第２回認知症介護基礎研修（旭川開催）（会期：6 月 25 日） 

 

以 上 


